Rosario Norte
RUT: 65.071.398-2

Sres. ABERTIS AUTOPISTA CHILE LTDA
Direccion de Envio:
RUT: 76051107-2

Descripcion
Administracién del
Servicio

Sistema Troncal
Energia

Demanda Maxima HP

Demanda Maxima
Suministrada

Reliquidacion

Otros Cargos
Compra de Potencia
Servicios Publicos
Potencia Generacion

Informacién de Cargos

Valor Unitario(CLP) Total Medido
669,00 5,00
9,00 10.186,33
49,72 10.186,33
272,56 34,26
1.361,66 58,01
5,74 10.186,33
13,22 10.186,33
0,22 10.186,33
3,66 10.186,33
7.210,01 34,26
Total (CLP):
Exento (CLP):
IVA (CLP):
Total a Pagar (CLP):

Informacién de Medidores

L. Anterior(kWh)
505.859,67

Boleta N° Medidor P. Cont(kW) Espacio
281170 Me-RNO-69 0,00 Piso_13.P13_OF131
Subtotales: 0,00

Cargo(CLP)
3.345

91.639
506.448
9.338
78.990

58.514
134.644
2.261
37.322
247.015

1.132.194
37.322
215.117
1.384.633

1.464.033,67

L. Actual(kWh)
508.824,25 2.964,58
1.474.220,00

RUT: 65.071.398-2
NOTA DE COBRO

Documento no Tributario

AGRUPADA

N° Cliente: 3323

Fecha Emision:

Periodo:

Monto (CLP)

1,182,670

Consumo (kWh)

Dif(kWh)

10.186,33

2023-12-19

Total a Pagar

CLP 1.384.633
2023-11-01 al 2023-11-30

9,277.67

Cte(*) Consumo(kWh)
1 2.964,58
10.186,33



Boleta N°
281171
281172
281173
281187

Medidor
Me-RNO-70
Me-RNO-71
Me-RNO-72
Me-RNO-86

Subtotales:

P. Cont(kW)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Informacién de Medidores

Espacio L. Anterior(kWh)
Piso_13.P13_OF132 146.144,00
Piso_13.P13_OF133 123.906,00
Piso_13.P13_OF134 105.879,00
Piso_Cubierta.PC_TDF_CL_P13 582.245,00
1.464.033,67

L. Actual(kWh)
147.298,50
124.793,50
106.771,25
586.532,50

1.474.220,00

Dif(kwh)
1.154,50
887,50
892,25
4.287,50
10.186,33

Cte(*) Consumo(kWh)

1 1.154,50
1 887,50
1 892,25
1 4.287,50

10.186,33

Generado por Ribex v1.2, propiedad de Ribé Ingenieria



